[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

). 741104 PACITIOPAKEHUE

No No

[lynamkap xynu r. UeGokcapbl




В частичное изменение распоряжения Кабинета Министров Чувашской Республики от 1 ноября 2005 г. № 373-р (с изменениями, внесенными распоряжениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 10 мая 2006 г. № 106-р, от 10 ноября 2006 г. № 315-р, от 7 марта 2007 г. № 60-р, от 27 ноября 2007 г. 
№ 339-р, от 28 марта 2008 г. № 80-р, от 18 марта 2010 г. № 73-р, от 28 мая 2010 г. № 157-р) вывести из состава коллегии Министерства градостроительства и развития общественной инфраструктуры Чувашской Республики Банюка С.Т., Яковлева В.А. и ввести:

	Алешина А.Л. 
–
	заместителя министра градостроительства и развития общественной инфраструктуры Чувашской Республики

	
	

	Анисимова А.С. 
–
	заместителя главы администрации г. Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства города – начальника управления архитектуры и градостроительства (по согласованию).

	
	


И.о. Председателя Кабинета Министров 


    Чувашской Республики 



             
   А.Иванов

10.03.2011





78-р








10.03.2011








78-р








